Nr. 6 FORNITURA PIETRA DELLA LESSINIA PER GRADONATE
Ap 04 (B) Pietra bianca della lessinia piano graffiato, costa levigata, spigoli smussati:

A- pedate in curva sezione cm. 47x4 complete di alzate rette sezione cm. 13.7 x 4 con piano levigato.
euro (centocinquantaotto/10) ml 158,10

Nr. 7 FORNITURA E POSA IN OPERA CAVIDOTTO
Ap 05 Fornitura  e  posa  in  opera  di  cavidotto  per  contenere  cavi  elettrici  e  tubazioni  acqua,  in  polietilene  flessibile  a  doppio  strato

corrugato esternamente e liscio  internamente, posato  ad almeno cm  60 di profondità su  letto di sabbia, indicato per la posa interrata,

[...]

06.025.001 palo di altezza fino a 10 mt, compreso del letto di posa e dei rinfianchi in cls c16/20 di spessore minimo di cm. 10, il calo e

posizionamento con mezzo meccanico; escluso lo scavo e i reinterri e il palo dell'illuminazione.Plinto dimensioni 100*100*h100 per
palo H mt. 10, coperchio e telaio in ghisa
euro (duecentosei/56) cadauno 206,56

Nr. 18 FORNITURA POZZETTO ISPEZIONABILE
TOS18_04.F Pozzetto in PEHD cilindrico, con sifone ispezionabile, per caditoia stradale, compreso letto di posa e rinfianchi in cls C16/20 di
06.025.001 spessore non inferiore a 20 cm, escluso scavo, rinterro, griglia e raccordo al fognone nero, dim.